Iccess
Creé le : mardi 22 mai 2007
Détection Intrusion > Centrales d alarme Siemens > Centrale d alarme > Centrale d'alarme radio vocale avec transmetteur. SI80-1F-TRANS.
Centrale d'alarme radio vocale avec transmetteur.
SI80-1F-TRANS.
Modèle : SI801FTRANS
Centrale d'alarme radio vocale avec transmetteur. SI80-1F-TRANS.
Fabricant : SIEMENS
Centrale d'alarme radio vocale avec transmetteur.
Centrale radio parfaitement adaptée au marché résidentiel et
commercial.
Son concept radio lui confère une grande rapidité et
souplesse d'installation. Conviviale par son assistance vocale
permanente à l'utilisateur final, elle est aussi très facile à
utiliser grâce à ses télécommandes radio bidirectionnelles et
à sa fonction de pilotage à distance.
Son transmetteur optionnel vocal et digital lui permet, sur le
réseau RTC ou Numéris, la vérification audio des alarmes
ainsi que la téléassistance.
Alimentation 230Vca, 50Hz
Chargeur 12V/0,8A
Consommation 80mA min./300mA max.
Emplacement batterie 12V/2,1Ah
Protection à l'ouverture
Chargeur auxiliaire 1(SAP08F, ou SAP14F, ou SAP20F)
Entrées filaires 2 min. (option SMZ81), 10 max.
Entrées radio 14 (RAMC22 et RAIR270)
Sirènes radio 2 (RAS21: intérieure, RAS31: extérieure)
Organes de commande radio 8 (RAC41, RAC51, RAK22)
Codes utilisateurs 8
Nombre de secteurs 2
Télécommandes DTMF 2 (plus accès au menu: MES/MHS...)
Journal de bord
- utilisateurs 30 derniers évènements
- installateurs 200 derniers évènements
Nombre de claviers 4 max. (dont celui intégré dans la
centrale)
Satellites de vérification 3 max.
Sorties collecteur ouvert 1 min. (option SMZ81), 9 max.
(0,15A)
Sorties relais 1 min. (24V, 1A) (option SMZ81), 6 max. (30V,
1A)
Fonction trans. tél. vocale option SML51 (RTC) / SML61
(RNIS). Module vocal intégré dans la centrale
Fonction trans. tél. digitale option SML51 (RTC) / SML61
(RNIS)
Fonction audio (téléécoute, téléinterpellation) option SML51
(RTC) / SML61F (RNIS). Module audio intégré dans la
centrale
Température de fonctionnement 0°C à +40°C
Type de boîtier ABS
Dimensions 350mmx230mmx65mm
Indice de protection IP30
Poids (sans batterie) 1,6kg
Conditionnement 1 pièce
Ecrire ici votre texte pour le bas de page   - info@iccess.fr                       Page 1/2
Iccess
Creé le : mardi 22 mai 2007
Détection Intrusion > Centrales d alarme Siemens > Centrale d alarme > Centrale d'alarme radio vocale avec transmetteur. SI80-1F-TRANS.
Centrale d'alarme radio vocale avec transmetteur.
SI80-1F-TRANS.
Paramétrage en local par clavier intégré dans la centrale ou
déporté (SAK51/52/53F) et/ou par logiciel SAS31F
Prévoir: une batterie 12V/2,1Ah
Options:   SML51, SML61F, SMR11, SMT12,
Satellites:   RAIR270, RAMC22, RAC41, RAC51, RAK22,
RAS21, RAS31, RAOM31, RAB51
Accessoires:   SAR11, SAT12, SMT12, SMT44, SAK51,
SAK52, SAK53F, WAS11F, WAC11, WAC12, SAP08F,
SAP14F, SAP20F
Prix : 833.17€ TTC  (696.63€ Hors Taxes)
Disponibilité: Cet produit a été ajouté a notre catalogue le vendredi 15 décembre 2006
Ecrire ici votre texte pour le bas de page   - info@iccess.fr                       Page 2/2